ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

    29 августа  2017 года                                                                             № 44/162

О формах протоколов избирательной комиссии и сводных таблиц,
составляемых при проведении  дополнительных выборов депутата

Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края по одномандатному избирательному округу №2

В соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском
крае» избирательная комиссия муниципального образования Идринский
район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие формы протоколов и сводных таблиц,

составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных
выборов депутата Идринского районного Совета депутатов Идринского
района Красноярского края по одномандатному избирательному округу №2:

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по одномандатному   избирательному округу №2  (приложение № 1);

протокол окружной избирательной комиссии по выборам  депутата

Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края  по одномандатному   избирательному округу №2 о результатах выборов
по одномандатному   избирательному округу № 2 (приложение 2);

сводная таблица окружной избирательной комиссии  по выборам

депутата Идринского районного Совета депутатов Идринского района
Красноярского края   по одномандатному   избирательному   округу №2 о
результатах выборов  по одномандатному   избирательному округу №2
(приложение № 3);

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об
итогах голосования   по одномандатному    избирательному округу №2
(приложение № 4);

увеличенная форма сводной таблицы  окружной избирательной комиссии

по выборам депутата  Идринского районного Совета депутатов Идринского
района Красноярского края по одномандатному   избирательному округу№2

 2

о результатах выборов по одномандатному  избирательному округу №2
(приложение № 5);

2. Направить копию настоящего решения в участковую, окружную
избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
избирательной комиссии муниципального образования  Грасмик Т.В.

Председатель
избирательной комиссии

муниципального образования

Н.Н.Крашникова

Секретарь
избирательной комиссии

муниципального образования

       Т.В.Грасмик